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Kender du Nabohjælp? 
NABOHJÆLP drives af Det Kriminalpræventive Råd og Trygfonden. 

Her i GF Nord er der allerede en del tilmeldte, men vi har brug for flere. 

Er du ikke allerede tilmeldt, kan du gøre det meget let og enkelt: 

 Download app'en NABOHJÆLP på din mobil. 
 Register dig og fortæl dit nærområde, at du er med til at vi alle passer 
på hinanden. 

 Sæt "NABOHJÆLP-mærkaterne" på dine døre og vinduer. 

Det hele er naturligvis helt GRATIS og støttet af Tryg Fonden. 

Lidt Fakta: 

Aktiv NABOHJÆLP virker! 

Aktiv NABOHJÆLP er et af de mest veldokumenterede værktøjer, vi overhovedet 

har når det gælder forebyggelse af indbrud. 

 NABOHJÆLP forebygger op mod hvert fjerde indbrud. 
 18 ud af 20 tyve har oplevet at blive afbrudt af en nabo. 
 En høj opdagelsesrisiko for tyven, får ham til at give op. 
 Øget følelse af kontrol og trivsel i nærområdet. 

Hvordan og hvad bruger du NABOHJÆLP til? 

 Fortæl i app'en hvis du har haft hærværk, indbrud eller indbrudsforsøg. 
 Fortæl om mistænkelig adfærd af ukendte personer eller biler. 
 Observer om der er mærkelige mærker eller markeringer på låger eller 
indgang som tyvene kan have lavet. 

 Vi har direkte kontakt til politiet i tilfælde hvor dette er nødvendigt. 

NABOHJÆLP er også feriehjælp! 

Brug feriehjælp i app’en. Her inviterer du udvalgte naboer, du har tillid til, så I kan 

se efter hinandens bolig når I er på ferie. 

Du kan læse meget om NABOHJÆLP på: www.nabohjaelp.botrygt.dk 

http://www.gf-lindehave.dk/
http://www.nabohjaelp.botrygt.dk/
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Gode råd til at undgå indbrud 
Som et supplement, kan du hos Bolius.dk finde gode råd til hvordan risikoen for 

indbrud kan holdes nede. 

https://www.bolius.dk/undgaa-indbrud-i-ferien-18243 

Foreningen har fået en NABOVEN! 
En NABOVEN er en der hjælper med NABOHJÆLP og som vil forsøge at samle 

nabolaget, så vi kan danne relationer og aktiv deltagelse i at stoppe uvedkomne 

og nysgerrige personer og minimere indbrud i vores nabolag. 

Liselotte fra VL 41 er foreningens første NABOVEN. Liselotte vil dele materiale 

rundt i postkasserne til alle parceller i vores forening og står til rådighed for hvor-

dan NABOHJÆLP virker bedst. 

Kontakt gerne Liselotte, hvis du har spørgsmål om NABOHJÆLP 

 

https://www.bolius.dk/undgaa-indbrud-i-ferien-18243

